[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.09.2020

                                                                                     № 1/7
пгт Свеча
Об избрании секретаря  Думы Свечинского муниципального округа Кировской области первого созыва
В соответствии с Регламентом Думы Свечинского муниципального округа Кировской области Дума, утвержденным решением Думы Свечинского муниципального округа от 18.09.2020 № 1/4 Дума  Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем  Думы Свечинского муниципального округа Кировской области Баранову Екатерину Аркадьевну на срок полномочий Думы Свечинского муниципального округа Кировской области первого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Свечинского района                               Н.Д. Бусыгин

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа

     С.А. Шабанов